Estados Unidos

XX 0

Indeterminada

Dirección

Localidad

CUIT 55-00000212-6

ADOBE INCBeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Indeterminada

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

En concepto de contratación del servicio digital ADOBE CREATIVE CLOUD

Importe $ 26.868,00

Son pesos veintiseis mil ochocientos sesenta y ocho con 00/100

Desacopio $ 0,00

Fondo de Reparo  (%)

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 46462-32321313 $ 26.868,0008/11/2021 AIN58742 ADOBE INC

$ 26.868,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

23/12/2021 R.0001.007.000.000.12.03.00.00.01.00.3.8.9.0000.1.21.3.4 3.8.9.0000 - Otros n.e.p.

[...]

CUIT 55-00000212-6

ADOBE INCBeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Indeterminada

DETALLE DE TESORERÍA

Liquidado $ 26.868,00

Adelantos $ 0,00

Reten. varios $ 0,00

Retenciones $ 0,00

Bonificación $ 0,00

Multa $ 0,00

Neto a Pagar $ 26.868,00

TESORERIA

$ 26.868,00Recibo de Tesorería la suma de

veintiseis mil ochocientos sesenta y ocho con 00/100Son pesos

contratación del servicio digital ADOBE CREATIVE CLOUDEn concepto de

Orden de Pago OP : 7523 / 2021

$ 0,00Desacopio

$ 0,00 (0%)Fondo de Reparo

VALORES ENTREGADOS EN PESOS

Medio Número Banco ImporteFechaCuenta BeneficiarioCBU